
 
 
 

Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 
России 
от 05.01.2004 № 1 

  Код 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение  детский сад № 103 компенсирующего вида Невского 
района Санкт Петербурга Форма по ОКУД 0301001 
 по ОКПО  

  

 Номер документа Дата составления 
                                                             ПРИКАЗ  86 08.08.2025 

 
 
 
 
Об утверждении графика  
 
В соответствии с   Постановлением № 16 от 30.06.2020 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.36.48-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», санитарными 
правилами СП-2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» 
 
 Приказываю: 
1.  С 01.09.2025 г. получение пищи на пищеблоке ГБДОУ детский сад № 103 

компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга (далее –ГБДОУ) 
осуществлять в соответствии с графиком (приложение 1).  
Ответственный- повар Белецкая И.Г. (далее-ответственный), помощники воспитателя.  

2. Ответственному: 
- исключить пересечение потока помощников воспитателей у пищеблока ГБДОУ 

       - исключить массовое скопление работников у пищеблока ГБДОУ. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Заведующий ГБДОУ № 103_______________________Е.В.Морковкина 
 


